
 
                                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

               ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                       ΛΟΥΤΡΑ 01/10/2020 
 ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.ΑΠΟΦ.:113   
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
  ΜΕ ΤΟ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ  
«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε» 
Α.Φ.Μ. 090090279      Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΑΡ.  Μ.Α.Ε.  69112 / 57 / Β / 09 / 16                                  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε»                                                                                                  

                                       Έχοντας υπόψη: 
 
1) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

2) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 
3) Τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και ιδιαιτέρως των άρθρων 43,44,45 που 

τροποποιούν τον Ν. 4412/2016 
4) Τις διατάξεις του άρθρου 58, 72 του Ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύουν 

σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Κλεισθένης Ι) 
5) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα  με την αριθ. 129/2019 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμό της  «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου 
Αλμωπίας Α.Ε» χρήσης 2020. 
6)  Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό  της επιχείρησης  και ειδικότερα στον Κ.Α.Ε. 
02.00.6433.01 ενεγράφη πίστωση  23.000,00 ευρώ, έπειτα και από αναμόρφωση με 
την 50/2020 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, με σκοπό την  κάλυψη αντίστοιχων 
δαπανών . 
7)  Τις από 1056-01/09/2020 τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας  
8)  Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 20.000,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, 
που είναι και το όριο της απευθείας ανάθεσης. 
9)  Την αριθ. 58/2020 αποφ. Δ.Σ  της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε»  
με την οποία  έγινε  η ψήφιση της  πίστωσης, ύψους 20.352,37 ευρώ και την αριθ. 
Απόφ. Πρ. 106/2020 για διάθεση πίστωσης  
11) Την αρ. πρωτ. 941/05.08.2020 αίτηση που υποβλήθηκε στην επιχείρηση από την 
αθλητικό σύλλογο Αλμωψ Α.Π.Ο Αριδαίας. 
12)  Την 53/2020 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου περί έγκρισης της 
941/05.08.2020 αίτησης του συλλόγου 
13) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 266 όπως σήμερα ισχύουν σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 4555/2018 (Κλεισθένης Ι), σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 
257 του Ν. 3463/2006, την παρ. 2 του άρθρου 8 του κανονισμού διαχείρισης της 
εταιρίας  και τον Ν.2190/1920 και Ν.4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιριών 
14) Τον κανονισμό διαχείρισης της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» , ο 
οποίος τροποποιήθηκε με την αριθ. 5/2011 απόφαση του Δ.Σ.  της Επιχείρησης και 
εγκρίθηκε με την αριθ. 2/2011 απόφαση της Γενικής συνέλευσης του μετόχου 
(Δημοτικό Συμβούλιο  του Δήμου Αλμωπίας) 



15)Την άμεση ανάγκη της προμήθειας αθλητικού ιματισμού και υλικού, το οποίο θα 
διαθέσει η επιχείρηση στον αθλητικό σύλλογο Άλμωψ Α.Π.Ο Αριδαίας. Η επιχείρηση 
στα πλαίσια προβολής και διαφήμισης των δραστηριοτήτων αλλά και της 
προσπάθειας της να ενισχύσει και να προάγει τον αθλητισμό, παρέλαβε και έκανε 
αποδεκτό το 941/05.08.2020 αίτημα του αθλητικού συλλόγου Άλμωψ ΑΠΟ Αριδαίας 
για χορήγηση αθλητικού ιματισμού και υλικού προς τον σύλλογο. Καθώς η 
ποδοσφαιρική ομάδα από τη νέα χρονιά θα αγωνίζεται σε εθνική επαγγελματική 
κατηγορία, η επιχείρηση μπορεί να ωφεληθεί από την πανελλήνια προβολή της 
ομάδας και να προωθηθεί η επιχείρηση και οι δραστηριότητες της με την χρήση του 
λογότυπου και της επωνυμίας της επιχείρησης των Λουτρών στον ιματισμό που θα 
χρησιμοποιούν οι αθλητές κατά την διάρκεια των αγώνων και εκδηλώσεων που θα 
συμμετέχουν. Το συνολικό προϋπολογιζόμενο ποσό είναι 20.352,37 € 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 
16) Την υπ΄αριθ. Πρωτ. 1135/17.09.2020 και 1182/25.09.2020 πρόσκληση της 
επιχείρησης μας προς οικονομικούς φορείς 
17) Την αρ. πρωτ. 1201/30.09.2020 προσφορά που υποβλήθηκε της επιχείρησης 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ, (με προσφορά 
16.403,20 ευρώ χωρίς το ΦΠΑ έναντι του αρχικού ενδεικτικού προϋπολογισμού της 
μελέτης που είχε διαμορφωθεί στα 16.413,20 ευρώ χωρίς το ΦΠΑ) 
 
       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α. Την απευθείας ανάθεση στην εταιρία ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  Α.Φ.Μ. 
ΧΧΧΧΧ, με έδρα Μακρυγιάννη 106- Σταυρούπολη,  ΤΚ 56430  Αρμόδια  ΔΟΥ 
Σταυρούπολης  τηλέφωνο ΧΧΧΧ, της προμήθειας αθλητικού ιματισμού και υλικού ,  
ώστε να διατεθεί στον Αθλητικό Σύλλογο Άλμωψ ΑΠΟ Αριδαίας, με στόχο την 
προβολή και διαφήμιση της επιχείρησης, όπως αυτά αναλύονται στις τεχνικές 
προδιαγραφές της προμήθειας. 
 
Β. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια υλικού ιματισμού για 40 αθλητές και τους 

προπονητές της ποδοσφαιρικής ομάδας του συλλόγου αλλά και αθλητικό υλικό που 

θα χρησιμοποιείται κατά την διάρκεια των αγώνων, οι οποίοι θα έχουν πανελλήνια 

προβολή, όπως η προμήθεια αυτή περιγράφεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα, 

ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ  

ΜΟΝΑΔ
Α 

ΜΕΤΡΗΣ
ΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤ
Α 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

€ 
ΜΕΡΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ € 

1 Αντιανεμικό BASIC Τεμ 40 7,00 280,00 

2 Τσάντα πλάτης THOR Τεμ 40 10,00 400,00 

3 Σάκος αποστολών BASIC Τεμ 40 13,00 520,00 

4 Νεσεσέρ LEN Τεμ 40 7,00 280,00 

5 Sport bottle LOMEN 750ml Τεμ 40 3,00 120,00 

6 Παντόφλα splash No 43-45 Τεμ 40 8,00 320,00 

7 Καπέλο REFLECT Τεμ 40 5,00 200,00 

8 
Σετ προπόνησης EVERTON/NEW 
SKIN(No 7XL,21L,12M) 

Τεμ 40 

37,00 1480,00 

9 Polo PRAGA (No 7XL,21L,12M) Τεμ 40 15,00 600,00 



10 Βερμούδα SPEED (No 7XL,21L,12M) Τεμ 40 32,00 1280,00 

11 Παπούτσι LIGHT ROCKET No43-45 Τεμ 40 32,00 1280,00 

12 
Φόρμα αποστολής DEXTER/AUSTIN 
(No 7XL,21L,12M) 

Τεμ 40 

33,00 1320,00 

13 
Φόρμα ξενοδοχείου DAVIS/FLANN(No 
7XL,21L,12M) 

Τεμ 40 

25,00 1000,00 

14 
Φόρμα προπόνησης 
MANSEL/PENCK(No 7XL,21L,12M) 

Τεμ 40 

17,00 680,00 

15 
Παντελόνι προπόνησης NEVIS (No 
7XL,21L,12M) 

Τεμ 40 

8,00 320,00 

16 Μπουφάν ICELAND (No 7XL,21L,12M) Τεμ 40 31,00 1240,00 

17 Αμάνικο BJORN Τεμ 40 25,00 1000,00 

18 Σετ σκούφου JUMAR Τεμ 40 6,00 240,00 

19 Γάντια JULE Τεμ 40 5,00 200,00 

20 Μπάλα STREAM LITE Τεμ 40 19,00 760,00 

21 Κάλτσα POLYESTERE ( Νο 43-45 ) Τεμ 40 7,00 280,00 

22 Κάλτσα TRAINING( Νο 43-45 ) Τεμ 40 5,00 200,00 

23 Ισοθερμική μπλούζα DARIS Τεμ 40 12,00 480,00 

24 Ισοθερμικό παντελόνι DAWE Τεμ 40 10,00 400,00 

25 Τσάντα με ρόδες WHEEL Τεμ 2 45,00 90,00 

26 Τσάντα μεταφοράς PORTMUTE Τεμ 2 11,00 22,00 

27 Τσάντα μεταφοράς CALCETO Τεμ 2 10,00 20,00 

28 Σάκος BOCCE Τεμ 1 14,00 14,00 

29 Σάκος PORTAPALONI Τεμ 2 10,00 20,00 

30 Σάκος μπάλας TWIN Τεμ 2 10,00 20,00 

31 Μεγάλος σάκος μπάλας SACCA Τεμ 5 12,00 60,00 

32 Φαρμακείο (M) APOLLO Τεμ 1 26,10 26,10 

33 Φαρμακείο (L) MEDICAL Τεμ 1 26,10 26,10 

34 Nτοσιέ FOLDER Τεμ 3 8,30 24,90 

35 Προπονητική τσάντα COMPUTER BAG Τεμ 2 22,00 44,00 

36 Μπάλα τερματοφύλακα TRICK Τεμ 2 12,00 24,00 

37 Μπάλα για χιόνι STREAM HYBRID Τεμ 5 12,10 60,50 

38 Διαχωριστικά BIB Τεμ 20 3,10 62,00 

39 Κάλτσα POLYESTERE( Νο 43-45 ) Τεμ 40 3,00 120,00 

40 Κάλτσα  SKIP( Νο 43-45 ) Τεμ 40 4,00 160,00 

41 Θήκες μπουκαλιών PORTA BORACIA Τεμ 40 9,10 364,00 

42 Περιβραχιόνια CAPTAIN Τεμ 10 4,10 41,00 

43 Περικάρπια POLSINO Τεμ 6 4,10 24,60 

44 Φόρμες παρουσίασης 11άδων JACOB Τεμ 20 15,00 300,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 16.403,20 
   ΦΠΑ  24% 3.936,76 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  20.339,96 

 
Στις υποχρεώσεις του  αναδόχου θα είναι η παράδοση τους στις εγκαταστάσεις των 
Λουτρών. Η επιχείρηση δεν υποχρεούται στην απορρόφηση των παραπάνω 
ποσοτήτων, και αυτό θα εξαρτηθεί από τις ανάγκες. Ο ανάδοχος υποχρεούται στην 
δυνατότητα εξυπηρέτησης για το σύνολο των ειδών. 
Κατά την παραλαβή θα ελεγχθεί  η ποσότητα, του ως άνω είδους. 



Ο ανάδοχος βαρύνεται με όλες γενικά τις δαπάνες, φόρους, τέλη, κράτηση 0,07% 
υπέρ Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. και 0,06% υπέρ Α.Ε.Π.Π. καθώς και κάθε άλλης προβλεπομένης 
από νόμο κράτησης. 

 
Γ. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης και έως 30/10/2020. 
 
Δ. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 20.339,96 ευρώ, ύστερα από την προσφορά 
του προμηθευτή. 
 
Ε. Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού συνολικά  20.339,96 ευρώ θα γίνει με την 
έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου  εξοφλητικού  
τιμολογίου, η έκδοση των οποίου θα είναι σύμφωνη με τις διατάξεις του Κώδικα 
βιβλίων και στοιχείων 
 
 

ΛΟΥΤΡΑ  01/10/2020 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε. 

 
 

                         
         
 

 


